UBND HUYỆN MƯỜNG LÁT

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB- VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Lát, ngày         tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

V/v phân công trực các ngày Thứ bảy, Chủ nhật

 trong tháng 10/2023 của Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của HĐND, UBND huyện được thường xuyên, liên tục,

kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền giải quyết của HĐND - UBND huyện; Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND huyện thống nhất phân công lịch trực trong tháng 10/2023 của Lãnh đạo UBND huyện như

sau:

TT Thời gian Lãnh đạo trực Văn phòng HĐND – UBND huyện

1 Ngày 01/10/2023
Đồng chí Lâu Dị Lênh

 Phó Chủ tịch HĐND huyện

1.Đ/c: Lê Phú Hải –  Phó Chánh Văn phòng

2.Đ/c: Nguyễn Thanh Châu –  CV tổng hợp

3.Đ/c: Tào Minh Cường – Lái xe

2
Ngày 07/10/2023

 và  ngày 08/10/2023

Đồng chí Nguyễn Văn Bình

Chủ tịch UBND huyện

1.Đ/c: Vi Văn Hùng – Chánh Văn phòng

2.Đ/c: Hà Thị Anh – Văn thư

3.Đ/c: Tào Minh Cường – Lái xe

3
Ngày  14/10/2023 và

ngày 15/10/2023

Đồng chí Hoàng Văn Dũng

 Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện

1.Đ/c: Vi Văn Hùng – Chánh Văn phòng

2.Đ/c: Hà Thị Anh – Văn thư

3.Đ/c: Lương Văn Tiệu – Lái xe

4
Ngày 21/10/2023và

ngày 22/10/2023

Đồng chí Lâu Dị Lênh

 Phó Chủ tịch HĐND huyện

1.Đ/c: Lê Phú Hải –  Phó Chánh Văn phòng

2.Đ/c: Nguyễn Thanh Châu –  CV tổng hợp

3.Đ/c: Lương Văn Tiệu – Lái xe

5
Ngày 28/10/2023và

ngày 29/10/2023

Đồng chí Mai Xuân Giang

 Phó Chủ tịch UBND huyện

1.Đ/c: Lê Phú Hải –  Phó Chánh Văn phòng

2.Đ/c: Nguyễn Thanh Châu –  CV tổng hợp

3.Đ/c: Lương Văn Tiệu – Lái xe

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng thông báo đến các phòng, ban, các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn biết để phối hợp thực hiện. Đề nghị các đơn vị thường xuyên nắm bắt tình hình, kịp thời báo UBND huyện

những vấn đề nổi cộm, đột xuất phát sinh xảy ra thuộc ngành, lĩnh vực, địa phương quản lý./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng HU, các Ban Xây dựng Đảng;

- Các phòng, ban, ngành đoàn thể cấp huyện;

- Các cơ quan, đơn vị  trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Văn Hùng

		2023-10-02T11:02:14+0700

		2023-10-02T11:04:32+0700

		2023-10-02T11:04:33+0700

		2023-10-02T11:04:34+0700